
Leed Elali Holdings ApS

CVR-nr.: 37144347

Fredrik Bajers Gade 1 st
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2025

John Leed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leed Elali Holdings ApS
Fredrik Bajers Gade 1 st
8700 Horsens

CVR-nr.: 37144347
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udvikling ser tilfredsstillende ud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			737.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.333.273	737.383
Andre finansielle indtægter		188	115
Øvrige finansielle omkostninger		-1.255	-1.743
Ordinært resultat før skat		1.332.206	735.755
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.332.206	735.755
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	235.600
Overført resultat		832.206	500.155
I alt		1.332.206	735.755

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.865.592	4.032.319
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.865.592	4.032.319
Anlægsaktiver i alt		4.865.592	4.032.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.816	167.816
Andre tilgodehavender		102.816	
Tilgodehavender i alt		270.632	167.816
Likvide beholdninger		37.295	38.362
Omsætningsaktiver i alt		307.927	206.178
AKTIVER I ALT		5.173.519	4.238.497

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.342.369	3.774.563
Forslag til udbytte		500.000	235.600
Egenkapital i alt		4.892.369	4.060.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		278.025	163.413
Skyldig selskabsskat			6.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.150	178.334
Gældsforpligtelser i alt		281.150	178.334
PASSIVER I ALT		5.173.519	4.238.497

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0